εὶ τοῦτο . . . γάρ, οὐ σε ρηιδίως . . σω.  
 σκυτέων, γύναι, τώλιθες ἦν θέληις ἔργον,  
 ἐρεῖς τι ναὶ μὰ τήνδε τὴν τεφρὴν κόρσην,  
 ἐφ' ης ἀλώπηξ νοσσιμῆν πεποίηκε,  
 τάχ' ἀλφιτηρὸν ἔργα |καλ]ὰ κινεῦσι.  
 Ἐρυῆ τε κερδέων καὶ σύ, κερδίη Πειθοῖ,  
 ᾧς ἦν τι αὴν νῦν ἡμίν ἐς βόλον κύρσῃ,  
 οὐκ οἰδί ὄκως ἀμεινον η χύτρη πρήξει. —  
 Τί τονθορύζεις κούκ ἐλευθέρηι γλάσσηι  
 τὸν τίμον ὅστις εστὶν ἔξεδίφησας: —  
 Γύναι, αῆτος αὐγῆς ἐστὶν ἀξιον τοῦτο

stitue quonam dignum sit pretio. hoc enim [attendens] non facile tibi [fraudem faciam.] sutorum, mulier, re vera si postulas opus, dices aliquid, per haec canat tempora in quibus volpes nidum fecit, quod possit panem dare opera bella molientibus. ita Mereuri deus lucrorum et tu, lucrosa Suada, me ametis, ut si non nunc nobis aliquid inciderit in retia, ignoro quo modo melius futurum sit obligae nostrae. *M.* quid murmuraris ac non libera lingua pretium quodecumque est explicuisti? *C.*

69 ι τοῦτο *K.* vereor ut recte, neque enim sequitur λῆτις aut simile verbum. litterae incertae sed quae tendant ad εἰς τοῦτ' ὄρῳ γάρ in fine δι ων . . . *K.* litterae neque in φεύσω neque in πείσω satis convenient, illud tamen credibile 70 δευτε ων *K.* ο in ἔργον infra excrevit quasi in *a* fuitque cum ειπῶ legerem σκυτέων *coriorum* iungens cum φεύσω 72 Callim. hy. III 78. meminerimus. Κέρδωνος et κέρδους cognationem, unde κερδία tam astutia quam alopecia 73 τοια minus quadrat in vestigia *P.* potest ἀριστα 74 κερδέων non pro exclamacione habeo sed pro attributo dei qui vocatur κέρδωνς, κέρδεμπορος 76 χ correcta in *P.* putas in archetypo fuisse κύθρη 77 τονθορύζεις *P.* ε super addita: futurum non aptum 79 argenti mina an aeris?

80 τὸ Ζεῦτος, ἡ ἄνω σ' ἡ κάτω βλέπειν· χαλκοῦ  
ρίνημι ὁ δή κοτέ ἐστὶ τῆς Ἀθηναίης  
ώνευμένης αὐτῆς ἀν οὐκ ἀποστάξαι. —  
Μάλιστας σεν τὸ στεγύλλιον, Κέρδων,  
πέπληθε δαψιλέων τε καὶ καλῶν ἔργων.  
85 φύλασσε κα[λώ]ς αὐτά· τῇ τάρ εἰκοστῇ  
τοῦ Ταυρεώνος ἡκατῇ τάμιον ποιεῖ  
τῆς Ἀρτακηνῆς, κύποδημάτων χρείη·  
τάχιστον τὰ λῆστρα [φέρουσι σὺν Τύχῃ πρός σε,  
ιαλλον δὲ πάντας· ἀλλὰ θύλακον ράψαι,  
90 τὰς υνέας ὄκως σοι μὴ αἱ γαλαῖ διοίσουσι. —  
Ἡν τὴν ἡκατὴν ἐλθητικὴν ὑπῆρχεν οὐκ οὔσει,  
ἵν τὴν Ἀρτακηνήν πρὸς τάδε εἰ θέλεις σκέπτευ. —

so mulier, una mina constabit hoc par tibi vel sursum  
vel deorsum spectanti. aeris ramentum quantum-  
cumque erit, Minerva si emat ipsa, non delicue-  
rit. *M.* convenienter sane pergula tua, Cердо,  
repleta est et copiosis et formosis operibus, cu-  
stodi probe ista, nam vicensimo die mensis Tau-  
reonis Hecataea nuptias facit Artacene, atque  
calceolis opus est, fortasse igitur quae petis fe-  
runt ad te iuvante Fortuna, aut potius utique.  
culleum tamen tibi consue, ut minas tuas ne mu-  
stelae differant. *C.* sive Hecate venerit, mina vi-

80 infinitivus absolutus ut ἐν πρὸς ἐν συμβάλλειν apud Herodotum, cum persona ὅσον γένει εἰδέναι 85 non potest κλήσας, quia αὐτοῦ post καλά est, in exitu potest αὗται 86 Taureonem Neptuno ut videtur sacrum mensem Iones habuere Samii Cyziceni Sinopenses. ἡ Ἐκατὴ pro Ἐκατένη aut pleniore vocabulo. Ἀρτακηνῆς cum accentu *P.* quasi ex Artace civitate oriundae 89 salse haec defricat hominem ex postulatis λακκόπλουτον futurum. γαλῆν appellat ut rapacissimam et inauspicatam 91 οὐχ *P.* pr 92 τηιαρτ-*P.* errore

Οὐ σοι δίδωσιν ἡ ἀταθὴ Τύχη, Κέρδων,  
ψαῦσαι ποδίσκων ὧν Πόθοι τε κῆρωτες  
ψαύουσιν, ἀλλ' εἰς κνῦσα καὶ κακὴ λώβῃ.  
95  
ῶστ' ἐκ μὲν ἡμέων ἅπλετος σέω πρῆξις,  
ταύτῃ δὲ δώσεις. κείνο τὸ ἔτερον Ζεῦτος  
κόσου; πάλιν πρήμην ἀξίην φωνὴν  
σεωτοῦ. - Στατῆρας πέντε νὰὶ αὐτὸς θεοὺς φοιτᾷ  
η ψάλτρι. Εὐετῆρις ἡμέρην πᾶσαν  
λαβεῖν ἀνώγουσ', ἀλλ' ἐτώ μιν ε[χθα]ίρω,  
κῆν τέσσαράς υἱοὶ Δαρεικοὺς υπόσχηται,

lius non auferet, sive Artacene: ex his considera.  
M. non tibi dat bona Fortuna, Cerdō, ut tangas  
tenellos pedes quos Cupidines Amoresque tangunt,<sup>95</sup>  
sed es scabies et mala sordes, itaque a nobis qui-  
dem immensum est quod exigis, huic autem dabis.  
istud alterum par quanti? itera. infla vocem te  
dignam. C. stateras quinque, ita me di iuvent,<sup>100</sup>  
adventat psaltria Eueteris cottidie flagitans ut ae-  
cipiam, sed ego eam odi, etsi quattuor mihi Dari-

95 ισκυνσα P: i. κνῦζα fortasse ex scribae pronunciatione  
96 corruptus versus idque in margine lineola indicatum videtur.  
λισλεοσεω Α, απλεοσεω ego opinor legi posse, non potest διπλ-,  
non est ἀ πλέω neque ἀρπαλέως. feci interim quod intellegi pos-  
set, in clarissimam servavi nescio an relictam ex crasi σέω ἡ πρῆ-  
ξις. potest πρῆξις fieri scilicet. et sequitur δώσις 97 ταύτῃ  
Metroni, opinor 98 αξιων P 99 σεωτου om. P pr. corre-  
tum et in versu cui praepositum σεωτου est et in superiori mar-  
gine ubi σεωτου στατηρ. terminatum nescio quo modo, tamen  
neque in ας neque in ων pretium quod supra, μνᾶν iterat su-  
tor dicens offerri sibi ab alia tot στατηρας, si quidem illa ar-  
gentea est, hi aurei 100 ψαλτριετηρις P, retinui quod Ruther-  
ford posuit nomen a litteris probabilius quam facetiis. oratio effi-  
cior est omissio quam addito ἡμέας, facillimum erat λαβεῖν α' α.

102 utrum in quarto pede admissus est ut anapaestus VI 55

ότούνεκέν μεν τὴν τυναῖκα τωθάζει  
κακοῖσι δεννοῖς. εἰ δὲ . . . . η χρείη,  
105 φέρευ, λαβοῦ τού των τριῶν . . . δοῦναι  
καὶ ταῦτα καὶ ταῦτ . . . . [Δαρ]εικῶν  
έκητι Μητροῦς τῆσδε . . . . ει . . .  
δύ[να]ιτό υ' ελάσαι σαν . . . . . . .  
έόντα λίθινον ἐς θεοὺς ἀν[απ]τῆ[να]τ·  
110 ἔχεις τὰρ οὐχὶ τλάσσαν, ήδονῆς δ' ήθ[μό]ν·  
α, θεῶν ἐκείνος οὐ μακρὴν ἀπ[εσθ] ὠνήρ,  
οτέω σὺ χείλεα νύκτα κῆμέρην οι . . . .